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! KabeAbHbIM XXYPHOA COCTABAEH HO OCHOBOHMM CXEM DAEKTOMYECKMX U
MAQHOB PACMOAOXKEHMS OOOPYAOBAHMS.

2 AAMHBI KQBeAer, YKA3QHHbIE B KABEABHOM XXYPHAAE, HE SBASIOTCS
OCHOBQHMEM AAS MX HAPE3KM. Hape3sKy Mpom3BOAMTE MO QPAKTMYECKUM 3AMEPAM HA
MecTe.

3 Kaxxabitt kKabeAb MAPKMPOBATh BMPKOM B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM M
CHuI 3.05.06-85 paszaeAd «(MapKkmMpoBKA KABEAbHbIX AMHUED.
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© ﬁ annapaTHbIN C1.3, 24B "+", nop, Bnoky NnuTaHus
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< Kabeas. M KQHQAM3ALMM PACMOAOXKEHMU
: P
E san, C1.2, 24B BUHT
= "+", noa BUHT
3 KBBS3, KBB3, nuHeiiHo-
= TINHENHo- annapaTHbliA 3arn MNopakntoveHne
156 annaparHbIv won ' MB3 1.0 (cuHuin) 0,3 cepsepa 1.2 K
= C1.3, 24B "-", non
) 3an, C1.2, 24B GroKy NUTaHus
=i "o BUHT
= -", nof BUHT
KBEis’ KBBS3, nuHenHo-
S NNHENHO- annapaTHbIV 3arn MopkntoyeHne
3 157 annapaTtHbIn AR MNB3 1.0 (cuHun) 0,3 cepsepa 1.4 K
C1.3,24B "-", non
3an, Cl1.4, 24B BUHT 610Ky NUTaHNs
"-" nog BUHT
KBB,s' KBB3, nuHenHo-
TINHENHO- annapaTHbliA 3arn MNopakntoveHne
158 annaparHbIi o MB3 1.0 (kpacHbIn) 0,3 cepBepa 1.4 Kk
C1.3, 24B "+", nop,
3an, Cl1.4, 24B BUHT GroKy NUTaHus
;E "+". nog BUHT
) KBB3,
N nnHenHo- KBBS3, nnHenHo- WHyp an. NutaHus Moakn. NUTaHMS
annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, 220B, pasbembl
U 159 3 220B
- 3arn, B4.3(Bxog 220B), C13-Bunka. Ce4veHune Cisco 2960
. D4.1, Bbixon 4, C13 3x0,75
E BUIKa
o KBB3,
-O TNNHENHO- KBB3, nuHenHo-
annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, Mogkn. UBIT k
.Q 160 3an, D1.3, D1.2, ("sxoa 220B"), Kabens & komnnexte L5 pacnpeg. lNaHenu
aN ("BbIXOA 220B"), C14
}g C13
KBEis’ KBBS3, nuHenHo-
NNHENHO- annapaTHbIV 3arn Moakn. Cepsepa
161 annapaTHbIN ! UTP 4catbe 15 1.1 k cucteme BY
E4.1, Nopt RS232,
3an, C1.1, MNopt DB9 cBsa3u Iskra
RS232, DB9
KBB3, KBB3, nuHenHo- Moakn. Cisco 2960
— g 162 TINHENHO- annapaTHbIn 3an, FTP 4cat5e 1,5 K maHenu coeq
I 1S annaparHblvi B4.4 kabenew
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< Kabens. KQHAAM3ALMM PACMOAOXKEHM
: P
g 3an, B4.3, Rj45
=
)§ nfn?e?ﬁ?-l’o- KBB3, nuHenHo- Moakn. Cisco 2960
163 . annapaTHbIn 3an, FTP 4cat5e 1,5 K maHenu coeq
= annaparHbiv B4.4 kabene
g 3an, B4.3, Rj45
= nfn?e?ﬁ?-l’o- KBB3, nuHenHo- Moakn. Cisco 2960
164 . annapaTHbIn 3an, FTP 4cat5e 1,5 K maHenu coeq
5 annaparHbiv B4.4 kaGeneii
3 san, B4.3, Rj45 '
KBB3, dunbTp MNopkntoveHne
165 alj'l-ll'IT:s:::b-IVI MPUCOEANHEHNS - PK-75-4-22M 700 ISK%‘M:’?T';BB3 K
ISKRA Ha MC5 y
3an, E4.1 npucoeanHeHns
KBB3,
TNNHENHO- MogkntodeHne
;E 166 annapaTHbIN K Cy”geCTBymmMM UTP 4catbe no ISKRA K cyuiecTB.
() 3an, C1.1, lMopt aboHeHTaM Mecty AbBoHeHTam
N RS232, DB9
U KBB3,
- TNMHENHO- § KBB3, J'IVIHeVVIHO- MoakniodeHne
'Q 167 inaT_I?FS‘I'T'(M Di?g,a(p‘?sllzmzze(])né" Kabenb B KoMnnekTe 1.8 pacnpeg. naHenu K
% "BbIxog, 220 B" ), 3aXuUMbI BXOA. Knemam
. ), 3aXUMblI
- KBB3,
.O NNHENHO- K O6ODVIOBAHMIO Moakn. Cepeepa
aN 168 annapaTHbIN PYA UTP 4cat5e 15 1.2 k 06opya-uto
X 3an, C1.2, MNopt renemeTpun TenemeTtpun KBB3
RS232, DB9
KBB3,
TNNHENHO- Moakn. CepBepa
169 annaparHbIi k 0bopyposatiuio UTP 4catbe 15 1.2 k obopya-uto
3an, C1.2, MNopt renemetpm TenemeTtpun KBB3
RS232, DB9
NS = 170 KBB3, KBB3, nuHenHo- LIHYP NMUTaHUA 3 Mookn. Bl
= JIMHENHO- annapaTHbIn 3an, PWC-IEC13-SHM- CepBepoB K
p—]
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< Kabeas. KQHOAM3ALIMM PACMOAOXKEHM
. g
E annaparHblIv C1.3, ("Bxoa 220B"), 1.8-BK naHenu po3eTok
= 3an, D4.1, noa BUHT
)'é ("BbIx0g 220
= B"), Bbixog 3,
i C13
§ KBB3,
= TNNHENHO- Moakn. CepBepa
171 annapaTHbiit k 0bopypoBatiuio UTP 4catSe 15 1.4 k 060pyA-1I0
S 3an, C1.2, MNopt renemetpm TenemeTtpun KBB3
3 RS232, DB9
KBBS3,
TNMHENHO- K 06OpyoBaHMIo Moakn. Cepeepa
172 annaparHbIi TenemeTpuy UTP 4catbe 15 1.4 k o6opya-uio
3an, C1.2, MNopt TenemeTtpun KBB3
RS232, DB9
KBBS3,
;E TNMHENHO- KBB3, nuHenHo- Moakn. Cisco 2960
@) 173 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, CAB-SS-232FC 2 K naHenu coeg
N 3an, B4.3, RS- B4.4 kabenen
LU 485
KBBS3, KBBS3, nuHenHo-
-:I NNHENHO- annapaTHbIn 3an, no Moa. I'laHerm
o 174 P——— e FTP 4cat5e coeq kabenen kK
N p PEXOAHVK, pa3bem MecTy NEPEXOAHMKY
S 3an, B4.4 DB25
. KBBS3,
=) NNHENHO- Moakn
‘O annaparHbii obopynoBaHne no nepexo,qu.lKa K
PaN 175 3an, FTP 4cat5e
TenemeTpun MecTy obopyn
X nepexoannk, TenemeTpun
pasbem DBIF-
DB25M
KBBS3,
NNHENHO-
annapaTHbIN PacnpegenutenbHbin Moakn. pacnpen
176 BBIHrLS 3x5 30 LWMTKA K BXOAHbIM
3an, D4.4, ( LWMTOK
" " Knemam
= = Bxog 220 B"),
wl= 3aXKVMbl
p—]
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< Kabens. M KAQHOAM3ALUMM PACMOAOXKEHM
- g
=
3 yeprex H.07.Pr1.040.00-CC AmCT 19
=
)'§ HC NecHas, "epea GylLl. KPOcS. K MoakntoyeHmne P-
= 1 TINHENHO- | IP-Phone Cisco UTP 4catbe 3 Phone Cisco
a annaparHbIi 7911G 7911G k naty
g 3an, B2.1, X5 naHenmu
= HC NecHas, MopknoyeHne P-
TNMHENHO- HEPE3 CyLl. kpoce. K Phone Cisco
2 . IP-Phone Cisco UTP 4catbe 3
5 annapaTHbIN 7911G 7911G k naty
3 3an, B2.1, X6 naHenm
HC JlecHas,
TNMHENHO- HC IecHas, MNopkntoyeHne
3 annapaTHbIN JIMHEWHO- MBC 3x0.75 15 BEHTUNALMOHHOWN
3an, D2.1, annapaTHbIn 3an, F2, ’ ’ naHenu K naHenu
Bbixoa 220B, Bxoa 220B, nog BUHT po3eToK
Bbixog 1, C13
;E HC NecHas,
) NMHEnHo- HC Jlechas,
N 4 annapaTHbIN J'IVIHel/lHO- MBC 3x0,75 3 Mopkn. Cisco 2960
U 3an, D2.1, annapaTHbIv 3an, B2, K naHernn po3eTKoK
. Bbixog 220B, Bxopn 220B, C14
. Bbixoa 2, C13
E HC JlecHas, HC JlecHas, MoakniodeHue
-} 5 TINHENHO- TINHENHO- naTy-kopa Ethernet 4 cepsepa 2.1k
. annaparHbIi annaparHbIn 3an, naTy naneny
- 3an, B2.1, X1 C2.1, pasbeMm Rj45
.Q HC JlecHas, HC Mechas
aN TNMHENHO- o ! MNopkntoveHne
X annapaTHbIN JINHENHO- Onoka nuTaHus
6 P annapartHbIi 3an, MBC 3x0,75 3
3an, D2.1, C1.2. Bxon 220B cepBepoB 1.2 K
Bbixog 220B, ’ r;o BﬂHT ’ naHenu po3eTok
Bbixoa 4, C13 A
HC JlecHas, HC JlecHas, MoaKmioyenme
TNMHENHO- NUHENHO- 6noﬁl<a NATAHMS
7 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, MBC 3x0,75 3 CeDREDOB 2.2 K
=T san, D2.1, C2.2, Bxop 220B, R ook
» = Bbixoa 220B, noa, BUHT P
p—]
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< Kabeas. KQHQAM3ALMM PACMOAOXKEHMU
. g
E Bbixoa 3, C13
)'g% HC IecHas, HC IecHas,
= TNIMHENHO- § nMHeleo- ONTAYECKMIl NATY- Mopakn. Cisco 2?60
a 8 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, Al, kopa LC-SC 4 K ONTU4ECKOM
g 3an, B2, BXxof 1, yactbl, naHenu 1
= pasbem LC pasbem SC
HC lNecHas, HC lNecHas,
)g JNIMHENHO- NUHENHO- ONTAYECKMI NaTY- Mopakn. Cisco 2960
g| 9 annaparHbIi annapaTHbIn 3an, Al, koba LC-SC 4 K ONTUYECKOM
3an, B2, BX0fd 2, 4acTb 1, PA nadHenn 1
pasbem LC pasbem SC
HC IlecHas,
NNHENHO- HC lNecHas, Avrrein C6opoyHasg yacTb
10 - 25 annapaTHbIN NINHENHO- o . 1 Al
o JHOMOLOBbIN y
3an, Al, annapaTHbIn 3an, Al, SC/APC 9/125 sm (onTuyeckon
;E onTuyeckas onTtu4yeckas naHenb 1 naxenu 1)
() naHens 1
AN HC JlecHas, HC JlecHas,
LU TNMHENHO- § J'IMHel71H0- ONTUYECKUI NaTY- Mopakn. Cisco 2?60
. 26 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, Al, kopa LC-SC 4 K ONTU4YECKOM
. 3an, B2, BXxo4 1, yacTb 2, naHenu 1
o pasbem LC pasbem SC
g HC lecHas, HC lNecHas,
. JIMHENHO- NUHENHOo- . Mopkn. Cisco 2960
o 27 annaparHbIi annapaTHbIn 3an, Al, onTquCEMCM ggm- 4 K ONTUYECKOM
O 3an, B2, BXOA, 2, 4acTb 2, Kopa L&~ naHenu 1
PaN pasbem LC pasbem SC
X HC IlecHas, HC IlecHas,
NNHENHo- NMHEeNHO-
28 .51 an::ﬁaé;blﬁ annapgTzHllaM 3an, H;T:Aziggplilthl?ejrzgt, 05 Cisncc())nnggg eKHnMaeTq_
pa3beMbl Ethl- pasbembl Ethl- naenn
Eth24, Rj45 Eth24, Rj45
HC NecHas, K o6opynoBakitio MNopkntoveHne
N E 52 NMHEnHo- TenemeTpuy UTP 4cat5e 15 obopynosaHus
= annapaTHbIN TenemeTpumn K
p—]
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< Kabeas. M KQHQAM3ALMM PACMOAOXKEHMU
- P
E 3an, C2.1, cepeepy 2.1
= pasbem DB9Y,
)'é nopt RS232
= HC IlecHas,
a TNNHENHO- MogkntodeHne
S 53 annaparHbIi K obopygoBaHuio UTP 4cat5e 15 obopynoBaHus
= 3an, C2.1, TenemeTpum TenemeTpum K
pasbem DB9, cepsepy 2.1
E nopt RS232
3 HC NecHas, HC NecHas,
nnHeiiHo- NnHeiiHo- KaGenb B KOMINEKTE MopkntoyeHne
54 annapaTHbIn annapaTHbI1 3an, C NaHeNbio DO3ETOK 15 naHenn po3eTok K
3an, D2.1, Bxoq D2.2, Bbixon 220B, P MBI
220B, C14 C13
HC J'Ies:Haﬂ, HC ﬂeEJHaﬂ, MoakmiodeHe
55 TNIMHENHO- NNHENHO- Kabenb B KomnnekTe 15 VBN .
. N 9 , K BHELUHEMN
;E annaparHblii annapartHbIi 3an, c barapeem 6aTapee
o san, D2.2 DA2 P
N oo |G e Noaciosanme
U 56 . o UTP 4cat5e 2 MBI k naTty
. annaparHblii annaparHbIv 3an, HaHenm
. 3an, B2.1, X4 D2.2, pasbem Rj45
E HC lNecHas, HC INecHas,
) TINHENHO- JIMHEWNHO- MNopakntoveHne
. 57 annaparHbIi annapartHbIi 3an, Kabenb B kKoMnnekTe 15 WBI k pacnpeg.
- 3an, D2.2, Bxopg D2.3, Bbixoa 2208, naHenm
O 220B, C14 C13
~ HC NecHas, HC NecHas,
>< TNNHENHO- NNHENHO- no Moaknioverme
58 _ ° UTP 4catbe cepBepa 1.1k
annaparHbIi annaparHbIi 3an, MecTy naTy nanenu
3an, B2.1, X3 C1.1, pasbeMm Rj45
HC IlecHas, HC IecHas, n
TNNHENHO- NNHENHO- no ORAkMIoYEHNS
59 _ _ UTP 4catbe cepBepa 1.3k
annaparHbIi annaparHbIi 3an, MecTy naTy nanenu
3an, B2.1, X2 C1.3, pasbeM Rj45
N = HC NecHas, HC NecHas, . Mopkntovenune Bl
o = 60 TNIMHENHO- NNHENHO- MB3 1.0 (kpacHein) 03 2.2 x cepsepy 2.1
p—]
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- g
E annaparHbIi annapartHbIii 3an,
= 3an, C2.1, Bxog | C2.2, Bbixog 24B "+",
)'é 24B "+", nog noa BUHT
= BUHT
o HC J'Ies:Haﬂ, HC JlecHas,
£ TIMHENHO- | NYHENHO-
= 61 annaparHeiv annaparHbIi 3an, MB3 1.0 (cuHmn) 0,3 MNoaknioyerine B
3an, C2.1, Bxog C2.2 24B " 2.2 kK cepepy 2.1
)= 24B "-", non <, BbIXOR o
gl BMH’T noa BUHT
oo
HJ_ICMJ::VIC:;;" HC NecHas, MNopkntoveHne
. NUHENHO- OnTuyecknin naTy- cepepa 1.1 K
62 annapaTHbIn o 2 .
san. C1.1 annapaTHbIn 3an, A2, kopg SC-SC ONTNYECKON
pa31;eM SC Bxog 1, pasbem SC naHenun 2
HC nef:Haﬂ’ HC JlecHas, MogkntodeHne
I TNMHENHO-
. 63 ANNADATHLI NIMHENHO- OnTnyeckui naty- > cepBepa 1.1k
gl 3an p01 1 annapaTHbIv 3an, A2, Kopg SC-SC ONTUYECKOW
. P Bxopf 2, pasbem SC naHenu 2
pasbem SC
3 HC JlecHas,
. TNNHENHO- HC IecHas, o CbopoyHas yacTb
o Murrenn
~ 64-71 a”::ﬁa;;b'“ anna ’;””3‘1”0' A2 0LHOMOZ0BHIlA 1 A2
S , A2, paTHbIl 3an, A2, SC/APC 9/125 sm (onTuyeckon
. onTuyeckas onTnyeckas naHenb 2 naHenu 2)
o naHenb 2
.Q HC JlecHas,
PaN NUHenHo-
>< annaparHbIi
3an, Al, Bxopg 8, HC NecHas k OK-8
72 yacTtb 1 OK-8 Ha HC XT'1B CYLLECTBYHOLLMN cyL,. HC XIB
HC JlecHas,
TNMHENHO-
annapaTHbIN
3an, Al, Bxopa 8, OK-8 Ha IC2 HC NecHas k OK-8
N :' 73 yacTb 2 YKunsoHa CYLLIECTBYIOLLNIA cyL,. Ha MNC2 XXunsoHa
=
(@]
p—]
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; P
E HC INecHas,
= NUHEWHO- Kabenb BOMOKOHHO-
)'é annapaTHbIN ontnyeckmin OKJIHr- HC JlecHas k OK-8
= 74 3an, A2, Bxoa 8 OK-8 Ha POC 0,22-16 1500 Ha POC
a HC INecHas,
g TNNHENHO- Kabenb BONTOKOHHO-
= annapaTHbIN ontnyeckmin OKJIHr- HC JlecHas k OK-8
75 3an, A3, Bxoa 8 OK-8 Ha YTOCuK 0,22-16 1500 Ha YTOCuK
5 HC lecHas,
3 NIMHENHO- HC NecHas,
annaparHbIi NNHENHO-
3an, C1.1, Bxopn annaparHbIi 3an,
24B "+", nog C1.2, Bbixop 24B "+", Mopkntodernune Bl
76 BUHT nog BUHT MB3 1.0 (kpacHbIN) 0,3 1.2 k cepBepy 1.1
HC lecHas,
TNIMHENHO- HC IecHas,
;E annaparHbIi NUHENHo-
@) 3an, C1.1, Bxopn annaparHbIi 3an,
AN 24B "-", nop, C1.2, Bbixop 24B "-", Mopkntodenune Bl
LU 77 BUHT nog BUHT MB3 1.0 (cuHmn) 0,3 1.2 K cepBepy 1.1
. HC lNecHas,
. TNNHENHO- HC IecHas,
o annaparHbIi NNHENHO-
g 3an, C1.3, BxopA annaparHbIn 3an,
. 24B "-", nop, C1.2, Bbixop 24B "-", Mopkntoyenune Bl
- 78 BUHT nog BUHT MB3 1.0 (cuHmn) 0,3 1.2 kK cepBepy 1.3
.Q HC lNecHas,
PaN NUHenHo- HC JlecHas,
>< annaparHbIi NNHENHO-
3an, C1.3, BxopA annaparHbIi 3an,
24B "+", noa C1.2, Bbixop 24B "+", Mopkntoyenune Bl
79 BUHT nog BUHT MB3 1.0 (kpacHbIN) 0,3 1.2 k cepBepy 1.3
HC lecHas,
JIMHENHO- HC NecHas, MNopkntoveHne
annaparHbIi NNHENHO- cepBepa 1.3k
—T= 3an, C1.3, annapaTHbIn 3an, A3, OnTnyeckui naty- ONTUYECKOWN
® = 80 pasbem SC BxoA 1, pasbem SC Kopg SC-SC 2 naHenu 3
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: g
E HC INecHas,
= TIMHENHO- HC NecHas, MNopkntoveHne
)'é annapatHbIi NNHENHO- cepBepa 1.3k
= 3an, C1.3, annapaTHbIn 3an, A3, OnTnyeckui naty- ONTUYECKOWn
a 81 pasbem SC BxoA 2, pasbem SC Kopg SC-SC 2 naHenu 3
g HC JlecHas,
= NnHenHo-
annaparHbIi HC IlecHas, CbopoyHas yacTb
)é 3an, A3, NUHENHO- Murrenn A3
g| onTuyeckasi annapaTHbIn 3an, A3, 0HOMO/JOBbIN (onTnyeckon
82 -89 nadHenb 3 ontuyeckas naHenb 3 | SC/APC 9/125 sm 1 naxHenu 3)
HC JlecHas,
TNNHENHO-
annaparHbIi KBB3, nuHenHo-
3an, D2.4, annapaTHbIi 3an, MNopkntoyeHne
Bbixoa 220 B, D2.3, Bxoa 220 B, pacnpeq. naHenu K
;E 90 3aXXMMbl 3aXXMMbl Kabenb B koMnnekre 1,8 BX0[. Krnemam
@) HC JlecHas,
N NUHEeHo-
LU annapaTtHbIn MoakntoueHne
:l 3an, D2.4, Bxog BXOAHbIX KNeMM K
. 91 220 B K pacnpeg. WuTky BBIHr-LS 3x5 30 pacnpea. W1TKy
o HC XIB, MogkntodeHne
g ancneTtyepckasi, HC XTB, Harekc Flexgain
. B3.5, BbIxoa aucneTyepckas, A155 K
o 92 48B B3.2, Bxog 48B BBIHr-LS 2x1,5 3 BbINPSAMUTESIIO
© HC XTB,
PaN avcneTyepckas,
>< D3.1, Bbixoa HC XIB,
220B, BbIx0OA4 2, | Aaucnetyepckas, B3, Mopakn. Cisco 2960
93 C13 Bxoa 220B, C14 MNBC 3x0,75 3 K NaHenn po3eTKoK
HC XIB, HC XIB, MNopkntoveHne
oucneTyepckas, aucneTtyepckas, MBI k naty
94 B3.1, X1 D3.2, pasbem Rj45 UTP 4catbe 2 naHenu
HC XIB, MNopkntoyeHne
= ancnertyepckasi, | Yepes cyL. Kpocc. K aboHEHTOB K naTy
A = 95 B3.1, X5 aboHeHTam UTP 4catb5e 3 naHenn 3.1
p—]
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: 5
E HC XIB, MogkntodeHne
= ancnertyepckasi, | Yepes cyL. Kpocc. K aboHEHTOB K naTy
)'é 96 B3.1, X6 aboHeHTam UTP 4cat5e 3 naHenn 3.1
= MNopgkntoveHmne IP-
a HC XTB, Yepes cyLLl. Kpocce.K Phone Cisco
g ancnertyepckas, IP-Phone Cisco 7911G k naty
= 97 B3.1, X7 7911G UTP 4catb5e 3 naHenn 3.1
MNopgkntoveHmne IP-
5 HC XIB, Yepes cyLLl. Kpocce.K Phone Cisco
§| ancnertyepckas, IP-Phone Cisco 7911G k naty
98 B3.1, X8 7911G UTP 4catb5e 3 naHenn 3.1
HC XIB,
HC XIB, aucneTtyepckas, Moakn. Cisco 2960
oucnetyepckas, | A3.1, Bxog 1, pasbem ONTUYECKUM NaTy- K ONTUYECKOoNn
99 B3, pasvem LC SC kopg LC-SC 2 naHenu 1
HC XIB,
;E HC XT1B, aucneTtyepckas, Moakn. Cisco 2960
(@) oucnetyepckas, | A3.1, Bxog 2, pasbem onNTUYECKUh NaTy- K ONTUYECKONn
N 100 B3, pasbem LC SC kopg LC-SC 2 nadHenun 1
Y HC XNB,
. aucneTyepckas, HC XIB k OK-8 Ha
. 101 A3.1, Bxog 8 OK-8 Ha HC JlecHas CyLLEeCTB cyL. HC JecHas
E HC XTB,
) ancnertyepckas, HC XTB, C6opoyHas yacTb
. A3.1, aucnertyepckas, Murrenn A3.1
o onTuyeckasi A3.1, onTnyeckas 0HOMO/OBbIN (onTnyeckon
.O 102 - 109 nadens 1 nadens 1 SC/APC 9/125 sm 1 naHenu 1)
N HC XIB,
X HC XIB, aucneTtyepckas, Moakn. Cisco 2960
oucnetyepckas, | A3.2, Bxog 1, pasbem OonTUYECKU NaTy- K ONTUYECKOMn
110 B3, pasvem LC SC kopg LC-SC 4 naHenu 2
HC XIB,
HC XIB, aucneTtyepckas, Mogkn. Cisco 2960
oucnetyepckas, | A3.2, BXog 2, pasbem onNTUYECKUh NaTy- K ONTUYECKONn
111 B3, pasvem LC SC kopg LC-SC 4 naHenu 2
8 = HC XIB, HC XIB, Maty-kopa Ethernet, MNopkntoveHne
= 112 -136 aucnertyepckas, Jucneryepckas, KOHHeKTopbl Rj-45 0,5 Cisco 2960 k naty-
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: g
E B3, pazbembl B3.1, nadenu 3.1
= Eth1-Eth24, pasbembl Ethl-
3'§ Rj45 Eth24, Rj45
= HC XIB, HC XIB, MNopkntoveHne
a aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, BbINPAMUTENS K
g 137 B3.1, X2 D3.5, Rj45 narty-kopg Ethernet 3 naty naHenu 3.1
= HC XIB, HC XIB, MoagkntodeHne
aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, Cisco 2911 k nat4
)g 138 B3.1, X3 B3.3, Rj45 naty-kopg Ethernet 3 naHenn 3.1
3 MopkrtoyeHne
HC XT1B, HC XT1B, HaTtekc Flexgain
aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, A155 Kk naTty
139 B3.1, X4 B3.2, Rj45 naty-kopg Ethernet 3 naHenn 3.1
HC XIB, HC XIB,
aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, MogkntodeHne
D3.1, Bxon D3.2, Bbixog 220B, Kabenb B kKOMMnekTe naHesnn po3eTok K
;E 140 220B, C14 C13 C NaHerblo PO3eToK 15 21511
@) HC XIB, MNopkntoveHne
N aucneTtyepckas, HC XIB, Kabenb B kOMnNnekTe MBI k BHeLWHen
LU 141 D3.2 aucnetyepckas, DA3 c bartapeen 15 baTapee
- HC XIB, HC XIB,
. ancneTtyepckas, aucneTyepckas, MopokntoyeHne
E D3.2, Bxoa D3.3, Bbixoa 2208, MBI k pacnpega.
) 142 220B, C14 C13 Kabenb B KOMnnekTe 1,5 naHenu
. MNopkntoyeHne
O HC XMB, HC XMB, HaTexc Flexgain
.Q avcneTtyepckas, aucneTyepckas, A155 K
N B3.2, pasbem | A3.2, Bxoa 3, pasbeMm OnTnyeckmn naty- ONTNYECKON
X 143 SC SC kopa SC-SC 2 naHenn 3.2
MNopakntoveHne
HC XT1B, HC XT1B, HaTtekc Flexgain
aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, A155 k
B3.2, pasbem | A3.2, Bxoa 4, pa3bem OnTuyeckmmn narty- ONTUYECKOWn
144 SC SC Kopg SC-SC 2 naHenu 3.2
HC XIB, HC XIB, MNopkntoyeHne
Nl o ancneTtyepckas, aucneTyepckas, OnTuyecknin narTy- HaTtekc Flexgain
I 1S 145 B3.2, pasbem | A3.2, Bxoa 5, pasbem Kopg SC-SC 2 A155 K
p—]
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- q
E SC SC OMNTUYECKOW
= nadenu 3.2
)'é MopkntoyeHne
= HC XTB, HC XTB, Hatekc Flexgain
__ avcneTtyepckas, aucneTyepckas, A155 K
g B3.2, pasbem | A3.2, Bxoa 6, pasbem OnTuyecknin narTy- ONTNYECKON
= 146 SC SC kopa SC-SC 2 naHenn 3.2
MNopakntoveHne
5 HC XT1B, HC XT1B, HaTtekc Flexgain
§| aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, A155 Kk naTty
147 B3.2 B3.4, X2 Maty-kopg Rj45 3 naHenn 3.4
MNopgkntoveHne
HC XT1B, HC XT1B, HaTtekc Flexgain
aucneTyepckad, aucneTtyepckas, A155 Kk naTty
148 B3.2 B3.4, X1 Maty-kopg Rj45 3 naHenn 3.4
HC XIB, HC XIB, MNopkntoveHne
;E avcneTtdyepckas, aucneTyepckas, Cisco 2911 k naty
) 149 B3.4, Rj45 B3.3, Rj45 Maty-kopa Rj45 3 naHenu 3.4
N HC XMB, HC XMNB, MopaxntoueHune
LU aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, Cisco 2911 k nat4
. 150 B3.4, Rj45 B3.3, Rj45 Maty-kopa Rj45 3 naHenu 3.4
. HC XIB,
E aucneTtyepckas,
) D3.1, BbIxop, HC XIB, MNopkntoveHne
. 220B, Bbixof 3, aucneTyepckas, BbINpAMUTENS K
- 151 C13 D3.5, Bxog 220B NBC 3x0,75 3 NaHenn po3eTok
© HC XB,
N avcneTyepckas,
X D3.1, Bbixoa HC XIB, MNopkntoyeHne
220B, Bbixoga 4, aucneTtyepckas, Cisco 2911 k
152 C13 B3.3, Bxog 220B MNBC 3x0,75 3 naHesnn po3eTokK
HC XIB, HC XIB,
aucneTtyepckas, aucneTtyepckas, MogkntodeHne
D3.3, Bxoa D3.4, Bbixoa 2208, pacnpeg. naHenu K
153 220B, 3axum 3aXKNUM Kabenb B koMnnekre 1,5 BXO[. Knemam
B = HC XIB, HC XIB, Murrenn C6opoyHas 4acTb
E 154 - 169 avcnertyepckas, aucneTyepckasd, OAHOMO/OBbIN 1 A3.2
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. g
E A3.2, A3.2, onTnyeckas SC/APC 9/125 sm (onTuyeckon
= onTuyeckas nadens 2 naHenu 2)
)'é naHenb 2
= HC XTIB,
a ancneTtyepckas,
g A3.2, Kabenb BONMOKOHHO-
= onTuyeckasi ontuyeckuin OKJIHr- HC XTIB k OK-16
170 naHenb 2 OK-16 Ha OPY-500 0,22-8 1000 Ha OPY-500
b= MopkntoyeHne
3 Yepes KPOCC Krone Cisco 2911 k IP-
HC XT1B, (E3) k k IP-Phone Phone Cisco
ancneTtyepckas, Cisco 7912G « no 7912G K
171 B3.3, Rj11 aboHeHTam UTP 4cat5e MecTy aboHeHTam
MNopgkntoveHne
Cisco 2911 yepes
HC XTB, K NepexonHuKy nepexoaHuK K
;E aucneTtyepckas, DB9F-DB25M, obopynoBaHuio
@) 172 B3.3 pasbem DB25 CAB-SS-232FC 4 TenemMeTpumn
N MopkntoveHne
LU Cisco 2911 uepes
. MepexoaHuk nepexoaHuK K
. DB9F-DB25M, K 00opyaoBaHuio no obopyaoBaHuo
o 173 pasbem DB9 TenemeTpum UTP 4catbe MecTy TenemeTpum
% HC XT1B,
. ancneTtyepckas, MopkntoyeHne
- D3.4, Bxon BXOAHbIX KNEMM K
.O 174 220B K pacnpega. Wutky BBIHr-LS 3x5 30 pacrnpeg. LWUTKyY
§
N E
G
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u P
E
= yeprex H.07.Pr1.040.00-CC Amct 20
=
)§ S;:;SSS OPY 500, nuHenHo- MNopkntodeHne
1-24 - annaparHbIi 3an, narty-kopg Ethernet 2 Cisco 2960 k naT4
o annaparHbiv B5.1, Rj45 naHenun 5.1
§ 3an, B5, Rj45 ! '
= OPY 500,
TNNHENHO- OPY 500, nuHemnHo- Mopkn. cepeepa
5 25 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, KabGenb B KomnnekTe 3 MOHUTOpPUWHra K
3 3an, C5.2, C5.1, HDB15 KOHCOIM
HDB15
SVT:;;SS-’ OPY 500, nuHerHo- Moakn. cepeepa
26 annapaTHbIi annaparTHbIi 3an, KabGenb B KoMnekTe 3 MOHUTOpPMHra K
san, C5.2, PS/2 C5.1, PS/2 KOHCOMnM
T SVT:;;SS OPY 500, nuHerHo- Moakn. cepeepa
'Q 27 annapaTHbIi annaparTHbIi 3an, KabGenb B KoMnekTe 3 MOHUTOpPMHra K
\l san, C5.2, PS/2 C5.1, PS/2 KOHCONKn
Ay, OPY 500, | 5py 500, numeiiko-
. TINHENHO- annapaTHblii 3an MNopakntoveHne
. 28 annaparHbIi . MBC 3x0,75 3 Cisco 2960 k
) D5.1, Bbixoa 2208,
NG 3an, B5, Bxoa Bbixoa 3, C13 naHernun po3eTokK
S 220B, C14 '
-O OPY 500, MopkntoveHune IP-
TNNHENHO- K IP-Phone Cisco no Phone Cisco
.O 29 annapaTHbIn 7912G UTP dcatde MecCTy 7912G Kk naty
PZaN 3an, B5.1, X1 naHenu 5.1
X OPY 500, MopkntoveHue IP-
TNNHENHO- K IP-Phone Cisco no Phone Cisco
30 annapaTHbIN 7912G UTP 4catSe MecCTy 7912G k naty
3an, B5.1, X2 naHenun 5.1
S;:;SSS_’ OPY 500, nuHemnHo- Mopkn. cepBepa
31 o annaparTHbIi 3an, nat4-kopg Ethernet 2 MOHUTOpPUWHra K
annaparHbIi C5.1 Ri
.1, Rj45 naty naHenu 5.1
Nl = 3an, B5.1, X3
NS
(@]
p—]
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- 9
=
E g;:;;gg OPY 500, nuHenHo- MNopkntoveHne
E 32 annaparHblii annapartHbIii 3an, naty-kopg Ethernet 2 BbINPAMUTENSA K
S san, B5.1, X4 D5.5, Rj45 naTty naHenun 5.1
= g;:;;gg OPY 500, nuHenHo- MopxntoyeHne
% 33 annapaTHblit annaparHbIi 3an, narty-kopa Ethernet 2 MBI k naty
: san, B5.1, X5 D5.2, Rj45 naHenu 5.1
= OPY 500, | 5py 500, numeiiko- Moakniouere
3 NINHENHO- y Hatekc Flexgain
34 . annapaTHbI 3an, A5, | naty-kopa Ethernet 2
annapaTHbIif Ri45 A155 k naty
3an, B5.1, X6 J naHenu 5.1
SVT:;;SS-’ OPY 500, nuHenHo- MNopkntoveHne
35 P——— annapartHbIii 3an, B KOMIMMEKTe ¢ 15 cepBepa
san Cg 1 BXO D5.1, Beixog 2208, cepBepoMm ' MOHUTOpPUWHra K
T P A Bbixoa 4, C13 naHenu poseTok
- 220B, C14
) oPY ?00’ OPY 500, nnuHenHo-
N NNHENHO- annapaTHbIi 3arn MopkntoueHne
36 annapaTHbIN . MBC 3x0,75 3 BeHT. MaHenu K
U D5.1, Bbixog 2208,
. 3an, F5, Bxoa Beixon 1. C13 naHenun po3eTokK
-O 220B, nog BUHT AL
A SVT:;;SS OPY 500, nuHeito- MoaknioveHne
@) _ annaparHblIv 3an, B KOMMJIEKTE C A
. 37 annapaTHbIif 15 KOHCOIM K naHenu
o D5.1, Bbixoa 2208, MOHUTOPOM
3an, C5.2, Bxog BLixod 6. C13 pO3eToK
O 220B, C14 Ao
§ S;:;SSS OPY 500, nuHeriHo- MopkntoyeHne
38 ANNADATHLI annapaTHbIn 3an, onTnyeckue naTy- > Cisco 2960 k
3arF|) B5 A5.1, Bxop 10, kopabl LC-SC ONTUYECKOMN
P pasbem SC naHenu 5.1
pasbem LC
SVT:;;SS-’ OPY 500, nuHenHo- MNopkntoveHne
39 annapaTHbLI annapartHbIii 3an, onTu4Yeckue nary- > Cisco 2960 k
P A5.1, Bxog 9, pasbem kopapbl LC-SC OMNTUYECKON
N = 3an, B5,
S = SC naHenu 5.1
5 pasbem LC
p—]
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. g
g OPY 500,
= NUHEWHO- OPY 500, nuHenHo- Murrenin C6opoyHas yacTb
)'é 40 - 55 annapatHbIi annapartHbIi 3an, 0fHOMOOBbITA 1 A5.1
= 3an, A5.1, A5.1, onTnyeckas SCIAPC 9/125 sm (onTnyeckon
a onTtuyeckas nadens 1 naHenu 1)
g naHens 1
= OPY 500,
NNHENHO-
gl 56 a;gﬁ?i;';:” OK-16 Ha HB ASC CYLLECTBYIOLLMI cyw,. OP:;’SS ';\gg 16
onTuyeckas
naHens 1
OPY 500, 1 5py 500, numeito-
TINHENHO- § annapaTHblii 3an MNopakntoveHne
57 annapaTHbIN D5.1, BbIXOZ, 2209” MBC 3x0,75 3 BbINPAMUTENS K
3an, D5.5, Bxoq o ' naHersnun po3eTokK
;E 220B, C14 Bbixoa 5, C13
oS OPY 500, MNopkntoyeHne
N NNHENHO- OPY 500, nuHerHo- Harexc Flexgain
) 58 annapaTHbIn annapaTHbIn 3an, A5, BBIHr-LS 2x1,5 3 A155 K
. 3an, D5.5, Bxo 48B BLINPSMATENIO
. Bbixoa 48B
o OPY 500,
g NHENHO- OPY 500, nnHenHo- MoakniodeHue
. 59 annaparHblii annaparHblIv 3an, B KOMMEKTe C 15 VB K nanenm
o 3an, D5.2, D5.1, Bxog 2208, MaHernbio PO3ETOK :
.Q Bbixoa 2208, Cil4 po3eTok
N C13
X SVT:;;SS OPY 500, nnHenHo- B KOMAEKTE G MoakntoueHne
60 . annapartHbIi 3an, N 15 BHelH. batapeu k
annaparHbIi D5.2 batapeen VBN
3an, DA5
OPY 500, 1 opy 500, numeitto- Moakniouere
61 agﬁ:s:::glm annapartHbIi 3an, OnTuyeckmmn narty- 4 HaTeXigéezga|n
A5.2, Bxog 3, pasbem kopg SC-SC .
N[ 3an, A5, sc ONTUYECKOWN
o § pasbem SC naHenun 5.2
p—]
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- P
E OPY 500, OPY 500. AnHeliHo- MogkntodeHne
Z 62 agﬁ:e:::;m annapaTHbIli 3an, OnTuyecknin naTy- 4 HaTeXigEI)e;(gam
3 P A5.2, Bxof, 4, pazbem kopa SC-SC .
= 3an, A5, sc onTn4ecKoun
a pasbem SC naHenun 5.2
g OPY 500, OPY 500. NUHEIHO- MNopkntoveHne
= NMHEnHo- T - HaTtekc Flexgain
: - annaparHbIn 3an, OnTuyecknin narTy-
63 annapaTHbIN 2 A155 k
A5.2, Bxog 5, pasbem kopa SC-SC .
5 3an, A5, sC ONTNYECKON
3 pasbem SC nadenun 5.2
OPY 500, OPY 500. AnHeliHo- MogkntodeHne
64 agﬁ:e:::;m annapartHbIi 3an, OnTuyeckmn narty- > HaTeXigEI)e;(gam
P A5.2, Bxop 6, pasbem kopg SC-SC -
3an, A5, sc ONTNYECKON
pasbem SC naHenun 5.2
I S;:;SSS OPY 500, nuHenHo- MNopkntoyeHne
. 65 - annapartHbin 3an, C5, | narty-koppg Ethernet 2 Coral-R k naty
O annaparHbiv Rj45 naHenun 5.2
AN 3an, B5.2, Rj45 '
LU OPY 500, OPY 500. fHGiHO- MopkrtoyeHne
- 66 TMHENHO- annapatHbiv 3an, A5, | naty-kopg Ethernet 2 Harekc Flexgain
. annapaTHbIn Ri45 A155 k naty
E 3an, B5.2, X1 J naHenun 5.2
) OPY 500, OPY 500, nuHenHo- Moakmiouenme
. 6 NMHEnHo- o HaTtekc Flexgain
o 7 _ annapatHbi 3an, A5, | naty-kopg Ethernet 2
annapaTHbIn Ri45 A155 k naty
.Q 3an, B5.2, X2 J naHenun 5.2
C OPY ?00’ OPY 500, nuHenHo-
X
TNNHENHO- - MogkntodeHne
68 annapa n annaparHbliv sar, abe (o} exTe 15 MBI k pacnpe
paTHbIN D5.2. Bbixon 2208 Kabenb B KOMMIIEKT , K pacnpeg
3an, D5.2, Bxog o c13 ’ naHenu
220B, C14
OPY 500,
TNNHENHO- Kabenb BONOKOHHO-
69 annaparHbIi OK-16 Ha XTIB ONTUYECKUIA 1000 OPY E;)())(?](B)K'm
NTo 3an, A5.2, OKIJ1Hr-0,22-8
N = onTnyeckas
p—]
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- 9
E naHeno 2
=
3'§ OPY 500,
= NNHENHO- OPY 500, nuHeriHo- n . C6opoyHasg yacTb
. - urrenn
annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, . A5.2
= 70 - 85 OHOMO0BbIN 1 .
S 3an, Ab.2, A5.2, onTnyeckas SC/APC 9/125 sm (onTnyeckon
= onTuyeckasi naHenb 2 naHenu 2)
naHenp 2
)§I S;:;SSS OPY 500, nuHenHo- MNopkntoyeHne
= _ annapaTHbIn 3an, onTnyeckue naTy- Cisco 2560 k
86 annapaTHbIN AB 2 > LC-SC 2 N
san. B5 .2, BXO[, 2, pazbem kopabl LC- ONTUYECKOW
o SC naHenu 5.2
pasbem LC
OPY :'-300, OPY 500, nuHerHo- MogkntodeHne
JNIMHENHO- o .
87 annapaTHbLI annapaTHbIv 3an, onTu4yeckue nary- 2 Cisco 2560 k
I 3ar? B5 A5.2, Bxog 1 pasbem kopapbl LC-SC ONTUYECKON
-O pasbem LC SC naHenun 5.2
N OPY 500,
LU TNMHENHO- OPY 500, nuHenHo- Moakn. pacnpea.
. 88 annapaTHbIN annapaTHbIn 3an, Kabenb B KomnnekTe 15 naHenu K BXOgHbIM
. 3an, D5.3, Bxog D5.4, Bbixoa 220B Krnemmam
E 220B
o OPY 500,
. TINHENHO- MNopakn. BXOOHbIX
o 89 annaparHbIi K pacnpef. WuTky BBIHILS 3x5 40 Knemm K pacnpeg.
.Q 3an, D5.4, Bxopq LUTKY
§ 220B, 3aXuMbI
N
® |5
(@]
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